A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Fevereiro de 2023. 13
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO
TERMO DE CONTRATO N° 004/2023- ALUGUEL
SOCIAL
LEI MUNICIPAL Nº 576/2013
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência
Social/FMAS
CONTRATADO: Nailde Martins Alves - CPF
N°087.674.617-27.
VALOR: R$ 200,00 (duzentos reais) mensais
OBJETO: Destina-se ao atendimento ao programa
“Aluguel Social”, tendo como beneficiária a Sra.
Auricelia dos Santos Feliz.
PRAZO: 01/02/2023 a 31/08/2023.

Mucurici/ES, 10 de fevereiro de 2023.
Dalyane da Silva Moreira Costa

Secretária Mun. de Assistência Social
Protocolo 1025920

AVISO
TERMO DE CONTRATO N° 005/2023- ALUGUEL
SOCIAL
LEI MUNICIPAL Nº 576/2013
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência
Social/FMAS
CONTRATADO: Jacinto Alves da Silva CPF
N°761.878.297-00.
VALOR: R$ 200,00 (duzentos reais) mensais
OBJETO: Destina-se ao atendimento ao programa
“Aluguel Social”, tendo como beneficiária a Sra.
Darlivania Coimbra de Oliveira.
PRAZO: 01/02/2023 a 31/08/2023.

Mucurici/ES, 10 de fevereiro de 2023.
Dalyane da Silva Moreira Costa

Secretária Mun. de Assistência Social
Protocolo 1025933

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Linhares

PORTARIA/ Nº.037/2023 DE 09/02/2023 -
Dispõe sobre Pensão por Morte ao dependente
Emerson da Silva Liberato Alves Júnior, em virtude
do falecimento de seu genitor Emerson da Silva
Liberato Alves, ex- servidor efetivo, no cargo de
Guarda Civil Municipall-Padrao-03-40-I-B, com
efeitos financeiros retroativos    17/11/2022 e dá -
outras providências.

Protocolo 1026069

PORTARIA/ Nº.038/2023 DE 10/02/2023 -
Dispõe sobre Pensão por Morte aos dependentes
Delano Nogueira ,Delaine Lyrio Nogueira e Emanuele
Lyrio Nogueira, em virtude do falecimento da ex-
servidora Elaine Aparecida Salvador Lyrio Nogueira,
efetivo, no cargo de servente-Padra 02-30-II-A, com
efeitos financeiros retroativos    15/12/2022 e dá -
outras providências.

Protocolo 1026075

PORTARIA/ Nº.039/2023 DE 10/02/2023 -
Dispõe sobre Pensão por Morte a dependente Natalia
Simplicio Marçal, em virtude do falecimento de seu
genitor ex- servidor Ademar Marçal Messias, efetivo,
no cargo de trabalhador braçal-Padrao 02-30-I-B,
com efeitos financeiros retroativos    12/12/2022 e
dá - outras providências.

Protocolo 1026092

PORTARIA/ Nº.040/2023 DE 10/02/2023 -
Dispõe sobre Pensão por Morte aos dependentes
Vander Luis dos Santos e Iasmim Mirella Batista
Santos, em virtude do falecimento da ex- servidora
Dircia Batista Santos, efetivo, no cargo de Prof.de
Educação Básica I-Padrão 02-PEB -III-F, com efeitos
financeiros retroativos    06/12/2022 e dá - outras
providências.

Protocolo 1026103

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

A CODEG - Companhia de Melhoramentos e
Desenvolvimento Urbano de Guarapari informa
a todos os interessados que ficam prorrogadas
as inscrições do Processo Seletivo Simplificado
- Edital n.º 001/2023. Agente de Vigilância
Patrimonial. Destaca-se que, inicialmente, a
data de encerramento das inscrições estava
prevista para sexta-feira 10/02/2023.
Segue novo cronograma:

NOVO CRONOGRAMA
O cronograma poderá ser modificado a critério da
Comissão diante de fatos de relevante interesse
público ou atraso na realização das fases
programadas.

DATA: 14/02 à 17/02/2023. Período de Inscrições.
LOCAL: Sede CODEG, Rua Prof. Cici Gaigher, 49 -
Sol Nascente, Guarapari-ES CEP: 29210-442
De terça a sexta-feira das 9h às 12h
Não será cobrada taxa de Inscrição
DATA: 08/03/2023. Publicação do Resultado
Preliminar. Local: www.codeg.guarapari.es.gov.br
DIO/ES
DATA: 09/03/2023 e 10/03/2023. Período de
interposição de recurso. LOCAL: Sede da CODEG
Setor de Protocolo das 9h às 12h
DATA: 21/03/2023. Resultado Final após recurso.
LOCAL: www.codeg.guarapari.es.gov.br
DIO/ES

Guarapari, 10 de fevereiro de 2023
Gabriel de Araújo Costa

Presidente CODEG
Protocolo 1026111

CODEG

2ª PRORROGAÇÃO CONTRATO

PROC. CODEG Nº 302044/2022
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb.
Guarapari.
CONTRATADA: CLAUDINO ALMIR GOTTARDO.

OBJETO:2ª Prorrogação do contrato de Locação de
imóvel não residencial, com área de 1097,43 m2,
situado à Rua Professor Cici Gaigher nº 15, Bairro
Sol Nascente, Guarapari/ES.
VALOR TOTAL: R$ 8.074.27 (oito mil setenta e
quatro reais e vinte sete centavos) mensal.
PRAZO: 22/02/2023 a 21/02/2024

Guarapari (ES),08 de fevereiro 2023
Gabriel de Araújo Costa

Diretor-Presidente
Protocolo 1025259

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-02-10T22:45:56-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial